

Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 5

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Opere di urbanizzazione a Casette Verdini - via Menichelli
CIG 779287865C - CUP I87H18001320004

COMMITTENTE:

IMPRESA: DEL BELLO FERNANDO, via G. Falcone n. 40 - 62029 Tolentino (MC)
C.F. DLBFNN44A01L191M - P.IVA 00155050438

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
geom. Roberto Del Savio



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 19.18.009 11/06/2019	Rimozione di cordolo in conglomerato bituminoso. Rimozione di cordolo in conglomerato bituminoso compreso il carico trasporto e scarico a risulta del materiale rimosso, compreso altresì la pulizia del piano viabile dopo la rimozione del cordolo, la segnaletica. Eseguito nelle ore diurne. SOMMANO m	1	7	724,80		2,33	1'688,78	
2 19.03.001 11/06/2019	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso. Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso secondo una sagoma prestabilita, eseguito con l'impiego di macchine s ... ma diamantata compresa l'acqua di raffreddamento della lama e lo spurgo del taglio. Per metro lineare di taglio singolo. SOMMANO m	1	7	728,80		5,82	4'241,62	
3 02.01.003* .001 11/06/2019	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. SOMMANO m³	1	7	271,81		14,60	3'968,43	
4 02.03.003* .001 11/06/2019	Demolizione di calcestruzzo non armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati ... con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico. SOMMANO m³	1	7	26,02		73,43	1'910,65	
5 02.01.007* 11/06/2019	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SOMMANO m³	1	7	297,83		2,31	687,99	
6 19.18.032 11/06/2019	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo vibrato, prefabbricato, dosato a kg 350 di cemento normale della sezione minima di cm² 300, posto in opera pe ... ormale di spessore non inferiore a cm 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO m	1	7	724,80		18,23	13'213,10	
7 03.01.002* .001 11/06/2019	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... a o frattazzatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. SOMMANO m²	1	7	1'014,72		19,05	19'330,42	
8 03.01.002* .002 11/06/2019	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più. SOMMANO m²	1	8	2'029,44		1,79	3'632,70	
9 03.04.003* 11/06/2019	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO kg	1	8	5'148,98		1,90	9'783,06	
10 19.14.064	Canalette in cemento prefabbricate. Fornitura e posa in opera di canalette in cemento prefabbricate tipo PIRKER, compresa la sigillatura dei giunti							
	A R I P O R T A R E						58'456,75	

COMMITTENTE:

REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						58'456,75	
11/06/2019	ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Da mm 250x290x1000 SOMMANO m	1	8	26,55		48,29	1'282,10	
11 17.02.009 11/06/2019	Canali e canalette in acciaio zincato. Canali e canalette in acciaio zincato e ondulato trasversalmente, a sezione semicircolare, ad elementi bullonati, con angolari di rinforzo ai ... o. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' escluso lo scavo che verrà compensato a parte. SOMMANO kg	1	8	61,65		4,10	252,77	
12 18.07.007* .002 11/06/2019	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Fornitura e posa in opera di tubo prefabbricato con miscela a base di policloruro di vinile plastificato (rigido) PVC, con cara ... il rinfilo e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 125 SOMMANO m	1	8	38,00		16,85	640,30	
13 02.01.004* .001 11/06/2019	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano. Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, con l'uso di utensili, qualora non sia utilizzabile alcun mezzo meccanico, di materie di quals ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00. SOMMANO m³	1	8	6,47		164,44	1'063,93	
14 18.04.004* .003 11/06/2019	Riempimento degli scavi come alla voce precedente ma eseguito con stabilizzato calcareo di cava, o pietrischetto di media e piccola pezzatura, anche riciclati, compresa il costipam ... sporto a discarica con i relativi oneri. Con materiale arido riciclato fornito dall'Impresa eseguito con mezzo meccanico SOMMANO m³	1	8	208,68		27,21	5'678,18	
15 18.09.006* .001 11/06/2019	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 SOMMANO cad	1	9	10,00		108,52	1'085,20	
16 18.09.006* .002 11/06/2019	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne oltre cm 70x70 fino a cm 80x80 SOMMANO cad	1	9	15,00		124,32	1'864,80	
17 18.09.007* .002 11/06/2019	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^a categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 100x100 SOMMANO cad	1	9	1,00		93,52	93,52	
18 18.09.003* .002 11/06/2019	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfilo, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 40x40x40 SOMMANO cad	1	9	2,00		60,94	121,88	
19 18.09.013* .001 11/06/2019	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme vigenti fornite e poste in opera. Sono compresi: tutte le opere murarie necessarie; la fornitura d ... e vigenti e della resistenza a rottura e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Caditoia o griglia classe C 250 SOMMANO kg	1	9	4,00		4,31	17,24	
20	Fornitura e posa di chiusino di ispezione per parcheggio tipo, di qualsiasi							
	A R I P O R T A R E						70'556,67	

COMMITTENTE:

REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						70'556,67	
18.09.011* 11/06/2019	forma e dimensione, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 25,0 t ed altre caratteris ... il sollevamento. Superficie pedonabile antisdrucciolo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	SOMMANO kg	1	9	115,00		2,82	324,30	
21 A.P.001 11/06/2019	Formazione del plinto di fondazione, sia gettato in opera sia prefabbricato, per la posa dei pali della pubblica illuminazione con altezza fuori terra fino a 7,00 metri. Fornito in ... esi: l'esecuzione dei necessari scavi di fondazione, il trasporto alle discariche autorizzate del materiale di risulta.							
	SOMMANO	1	10	13,00		290,00	3'770,00	
22 15.05.021* .003 11/06/2019	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 63, interno mm 50.							
	SOMMANO m	1	10	246,00		3,11	765,06	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						75'416,03	
	TOTALE euro						75'416,03	
	Data, 11/06/2019							
	L'Impresa Del Bello Fernando							
	IMPRESA EDILE DEL BELLO FERNANDO Via G. Falcone - Tel.: 0733.967530 62029 TOLENTINO (MC) Part. IVA 00155050438							
	Il Direttore dei Lavori ing. Federico Canullo							
	In data 11/06/19 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro 51.700,00							0,00
	Il Direttore dei Lavori ing. Federico Canullo							
	A RIPIETTERE						75'416,03	